[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 года                                                                                             № 46
ст-ца Придорожная

О внесении изменений в постановление администрации
Придорожного сельского поселения от 25 марта 2013 года  № 32 «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля администрацией Придорожного сельского поселения
 Каневского района Краснодарского края»
(в редакции от 13 мая 2014 года №40, от 11.03.2016 №36)
В соответствии со статьями 2, 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 2 Закона Краснодарского края от 02.03.2012 № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», статьей 8 Устава Придорожного сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

         1.   Внести изменения в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 25 марта 2013 года № 32 «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля администрацией Придорожного сельского поселения  Каневского района Краснодарского края» (в редакции от 13 мая 2014 года №40, от 11.03.2016 №36):
 1.1. Пункт 10 Порядка необходимо изложить в следующей редакции:
  «10.
В предложении о совместном проведении плановой проверки указываются:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименования всех участвующих в совместной проверке органов регионального государственного контроля (надзора) или органов муниципального контроля.».
        1.2. Подп.3 п.15 Порядка необходимо изложить в следующей редакции:

 «3) проведение мониторинга эффективности муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на основании показателей и методик, утверждаемых Правительством Российской Федерации согласно Федеральному закону от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», за исключением муниципального контроля, осуществляемого уполномоченными органами местного самоуправления в сельских поселениях;».
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (Ракова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pridorozhnaya.ru/) .

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Придорожного сельского
поселения Каневского района                                                    А.Н. Камышан